
附件 4

收费单位：宝山月浦安息灵园

公墓收费公示表

墓

穴

类

型

墓区位

置

墓穴使用费

墓(格)位维护

管理费

(含绿化养护

等费用,具体

以文件为准)

墓穴详情
含建墓工料、刻字（基础刻字：逝

者信息大字 12个以内，家属信息、

落葬日期等小字 50个以内）、描

字（除使用贵金属以外的颜料）、

刻框（含打磨）、落葬（基础款：

开穴、安放、封穴）、迁葬（同一

墓园内迁葬）、墓穴（格位）证书

打印（限 1本）等费用。

减免政策

备注

（可附

照片）收费标准

计

费

单

位

收

费

管

理

形

式

收费

依据

传

统

型

墓

位

青 竹

11区 129600元
元/
双

穴

市

场

调

节

价

/ 216元/十年

墓穴占地面积 0.48平方米；

墓体主材为花岗岩材料，含

墓穴、墓碑、墓台；墓台构

件含墓顶、碑柱、石阶、石

栏、香炉、石狮一对等，绿

植。

特殊需求，据实收费，详见

特殊需求收费明细表

/

具 体 位

置 请 见

平面图



公墓收费公示表

墓

穴

类

型

墓区位

置

墓穴使用费

墓(格)位维护

管理费

(含绿化养护

等费用,具体

以文件为准)

墓穴详情
含建墓工料、刻字（基础刻字：逝

者信息大字 12个以内，家属信息、

落葬日期等小字 50个以内）、描

字（除使用贵金属以外的颜料）、

刻框（含打磨）、落葬（基础款：

开穴、安放、封穴）、迁葬（同一

墓园内迁葬）、墓穴（格位）证书

打印（限 1本）等费用。

减免政策

备注

（可附

照片）收费标准

计

费

单

位

收

费

管

理

形

式

收费

依据

壁

葬

华山壁

葬

1层（双穴）

40000元/个
2层、5层
（双穴）

42000元/个

元/
个

市

场

调

节

价

/ 400元/十年

墓体主材为花岗岩材料含墓

碑

特殊需求，据实收费，详见

特殊需求收费明细表

/

具 体 位

置 请 见

平面图



公墓收费公示表

墓

穴

类

型

墓区位

置

墓穴使用费

墓(格)位维护

管理费

(含绿化养护

等费用,具体

以文件为准)

墓穴详情
含建墓工料、刻字（基础刻字：逝

者信息大字 12个以内，家属信息、

落葬日期等小字 50个以内）、描

字（除使用贵金属以外的颜料）、

刻框（含打磨）、落葬（基础款：

开穴、安放、封穴）、迁葬（同一

墓园内迁葬）、墓穴（格位）证书

打印（限 1本）等费用。

减免政策

备注

（可附

照片）收费标准

计

费

单

位

收

费

管

理

形

式

收费

依据

壁

葬

青竹壁

葬（一

期）

1层（单穴）

22000元/个
2层、3层
（双穴）

46000元/个
4层--6层
（双穴）

48000元/个
7层、8层
（双穴）

44000元/个
9层（双穴）

40000元/个

元/
个

市

场

调

节

价

/

1层（单穴）

200元/十年

2层--9层（双

穴）400元/十
年

墓体主材为花岗岩材料含墓

碑

特殊需求，据实收费，详见

特殊需求收费明细表

/

具 体 位

置 请 见

平面图



公墓收费公示表

墓

穴

类

型

墓区位

置

墓穴使用费

墓(格)位维护

管理费

(含绿化养护

等费用,具体

以文件为准)

墓穴详情
含建墓工料、刻字（基础刻字：逝

者信息大字 12个以内，家属信息、

落葬日期等小字 50个以内）、描

字（除使用贵金属以外的颜料）、

刻框（含打磨）、落葬（基础款：

开穴、安放、封穴）、迁葬（同一

墓园内迁葬）、墓穴（格位）证书

打印（限 1本）等费用。

减免政策

备注

（可附

照片）收费标准

计

费

单

位

收

费

管

理

形

式

收费

依据

花

坛

葬

青竹花

坛葬

（一

期）

1层（双穴）

54000元/个
2层（双穴）

56000元/个
3层（双穴）

58000元/个

元/
个

市

场

调

节

价

/ 400元/十年

墓体主材为花岗岩材料含墓

碑

特殊需求，据实收费，详见

特殊需求收费明细表

/

具 体 位

置 请 见

平面图



公墓收费公示表

墓

穴

类

型

墓区位

置

墓穴使用费

墓(格)位维护

管理费

(含绿化养护

等费用,具体

以文件为准)

墓穴详情
含建墓工料、刻字（基础刻字：逝

者信息大字 12个以内，家属信息、

落葬日期等小字 50个以内）、描

字（除使用贵金属以外的颜料）、

刻框（含打磨）、落葬（基础款：

开穴、安放、封穴）、迁葬（同一

墓园内迁葬）、墓穴（格位）证书

打印（限 1本）等费用。

减免政策

备注

（可附

照片）收费标准

计

费

单

位

收

费

管

理

形

式

收费

依据

晶

体

葬

2号亭

晶体葬

1层--3层
（双穴）

9960元/个
4层--8层
（双穴）

12600元/个
9层--11层
（双穴）

9960元/个

元/
个

市

场

调

节

价

/ 90元/十年

墓体主材为花岗岩材料含墓

碑

特殊需求，据实收费，详见

特殊需求收费明细表

/

具 体 位

置 请 见

平面图



公墓收费公示表

墓

穴

类

型

墓区位

置

墓穴使用费

墓(格)位维护

管理费

(含绿化养护

等费用,具体

以文件为准)

墓穴详情
含建墓工料、刻字（基础刻字：逝

者信息大字 12个以内，家属信息、

落葬日期等小字 50个以内）、描

字（除使用贵金属以外的颜料）、

刻框（含打磨）、落葬（基础款：

开穴、安放、封穴）、迁葬（同一

墓园内迁葬）、墓穴（格位）证书

打印（限 1本）等费用。

减免政策

备注

（可附

照片）收费标准

计

费

单

位

收

费

管

理

形

式

收费

依据

老

墓

改

建

（

换

碑

）

/
900元-7000
元

元/
项

市

场

调

节

价

/ /

换碑根据石材用料、设计、

施工难易程度等据实收费，

详见老墓改建(换碑)收费明

细表

/

墓 园 内

符 合 老

墓 改 建

条 件 的

墓区



公墓收费公示表

墓

穴

类

型

墓区位

置

墓穴使用费

墓(格)位维护

管理费

(含绿化养护

等费用,具体

以文件为准)

墓穴详情
含建墓工料、刻字（基础刻字：逝

者信息大字 12个以内，家属信息、

落葬日期等小字 50个以内）、描

字（除使用贵金属以外的颜料）、

刻框（含打磨）、落葬（基础款：

开穴、安放、封穴）、迁葬（同一

墓园内迁葬）、墓穴（格位）证书

打印（限 1本）等费用。

减免政策

备注

（可附

照片）收费标准

计

费

单

位

收

费

管

理

形

式

收费

依据

老

墓

改

建

/
12860元
-30710元

元/
座

市

场

调

节

价

/ /
换碑根据石材用料、设计、

施工难易程度等据实收费，

详见老墓改建收费明细表

/

墓 园 内

符 合 老

墓 改 建

条 件 的

墓区


